



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

11.07.2022.

Valmieras novada notikumu apskats
(11.07.2022.–17.07.2022.)

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena, 11.07.2022.	
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju tiešsaistes sanāksme.
Plkst. 10.00-17.00	Mazsalacas tirgus laukumā, Parka ielā 1, būs iespējams veikts izmeklējumus mamogrāfijā un rentģenu, ko nodrošinās MFD Veselības grupa. Pacientus aicina veikt iepriekšēju pierakstu pa tālruni 25431313.
Plkst. 11.00-13.00	Valmieras Kultūras centrā tiks organizēts Valsts asinsdonoru centra izbraukums. Plašāka informācija par asins ziedošanu Valsts asinsdonoru centra mājaslapā.
Otrdiena, 12.07.2022.	
Plkst. 10.00	Rūjienas Tautskolā stāstu rīts "Putras stāsti". Pasākums notiek projekta "Putriņa vārās, vārdi nāk mājās" ietvaros, sadarbībā ar Ķoņu pagasta un Valmieras bibliotēku, Rūjienas tautskolu un biedrību "Rūjienas levas".
Plkst. 16.00	Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošajām māmiņām "Bērna zīdīšana". Plašāka informācija un pieteikšanās šeit .
Plkst. 17.00-19.00	Valmieras koprades darbnīcā DARE notiks Radošā darbnīca pieaugušajiem "Radi pats", kurā varēs iepazīt CNC frēzi un gravieri. Dalības maksa: 20 EUR. Plašāk šeit .
Trešdiena, 13.07.2022.	
Plkst. 14.00-16.00	Valmieras novada Kauguru pagasta "Kalnķeņģos", kur atrodas pasākumu vieta "Siltumnīca", norisināsies keramikas un tēlniecības meistarklase. Plašāk šeit .
Plkst. 16.00	Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar fotoizstādes "Personības manā dzīves ceļā" autoru, fotogrāfu, fotovēsturnieku, Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieku, vienu no Latvijas Fotogrāfijas muzeja izveidotājiem Pēteri Korsaku. Aicināti visi fotoentuziasti un fotomākslas cienītāji!
Plkst. 16.00	Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošajām māmiņām "Bērna kopšana". Plašāka informācija un pieteikšanās šeit
Plkst. 17.00	Koprades darbnīcā "DARE" notiks pieredzes dalīšanās pasākums "Meikeru meetup". Ieeja bez maksas! Plašāk
Plkst. 18.00	Pie Brenguļu SC "Kaimiņi", āra laukumos norisināsies Vasaras līga krosmintonā 2022 / atvērtais treniņš. Plašāka informācija un nolikums šeit .
Ceturtdiena, 14.07.2022.	
Plkst. 10.00	Kocēnu Kultūras namā, Alejas ielā 3 Kocēnos, notiks Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju sēde. Darba kārtība ir pieejama šeit .
Plkst. 16.00	Jāņparkā notiks brīvdabas pasākums bērniem "Zvirbulis lasa Jāņparkā". Plašāk šeit .

Plkst. 18.00	Naukšēnu sporta stadionā norisināsies Naukšēnu pludmales volejbola čempionāts jauktajā grupā. Pieteikšanās turnīra dienā līdz plkst. 15.00. Dalība bez maksas!
Plkst. 19.00	Strenču brīvdabas estrādē koncerts "Lūk, mana sirds!", kurā uzstāsies teātru tenori Mārtiņš Brūveris, Emīls Kivlenieks, Artūrs Zvirbulis, Kristians Kareljns un Anatolija Livča instrumentālā grupa. Biļetes: 12 EUR (koncerta dienā 15 EUR). Biļetes pieejamas Strenču KC (Baznīcas iela 2, Strenči), Klientu apkalpošanas centrā (Rīgas iela 7 Strenči) un Biļešu paradīzes kasēs .
Plkst. 20.00	Mazsalacas Kultūras centra iekšpagalmā notiks svētku ieskaņas koncerts "TAS vakars" ar Elzu Rozentāli un Kasparu Zemīti Mazsalacas Kultūras centra iekšpagalmā. Biļetes iespējams iegādāties Mazsalacas KC (biļešu skaits ierobežots).
Plkst. 21.00	Valmiermuižas parkā spēlfilma „Ūdens garša” un tikšanās ar režisoru Matīsu Kažu. Plašāk šeit . Ieeja bez maksas!
Piektdiena, 15.07.2022.	
Plkst. 16.00	Ēveles pagasta bibliotēkā tikšanās ar mākslinieci un dzejnieci Vitu Balodi.
Plkst. 18.00	Mazsalacas Kultūras centrā izstādes "Rakstainie dubultcimdi" atklāšana.
Plkst. 20.00	Kocēnu estrādē norisināsies laikmetīgā teātra "Volatus" jaunākais iestudējums – mūzikls "Mīlestības pinekļos". Plašāk šeit .
Plkst. 21.00	Dzīvās mūzikas vakars Valmiermuižas alus terasē – uzstāsies rokgrupa "Pienvedēja piedzīvojumi". Ieeja koncertā bez maksas. Pirms koncerta ir iespēja rezervēt galdiņu, zvanot pa tālruni 28664424 vai rakstot uz alusvirtuve@valmiermuiza.lv .
Sestdiena, 16.07.2022.	
	16. jūlijā, Valmiermuižas Drumlinu lauku apkārtnē notiks trešā rogaininga seriāla "Pilsētas Leģendas" posma sacensības, kur varēs startēt vairāku veidu distancēs. Reģistrēšanās sacensībām un plašāka informācija mājaslapā vai rigasrogainings.lv
	16. jūlijā Burtniekos notiks MTB velobrauciena sacensības "Apkārt Burtnieku ezeram 2022" sporta klases jeb tradicionālajā maršrutā un tautas klases distancē. Mazākie velobraucēji varēs sacensties bērnu distancēs un DIP DAP braucienā. Nolikums un pieteikšanās mājaslapā www.sportlat.lv . Plašāk šeit .
Plkst. 9.00-13.00	Strenču tirgus laukumā Hermīnes tirdziņš. Pieteikšanās: tālr. 26576932 vai 66954852
Plkst. 9.00	Zaļajā skvērā un Mazsalacas Kultūras centra iekšpagalmā norisināsies Amatnieku darinājumu tirgus. Tirgotājus aicina pieteikties līdz 11. jūlijam pa tālruni 29179179 (plašāk Mazsalacas Kultūras centra Facebook kontā). Pieteikšanas veidlapa šeit .
Plkst. 11.00	Valmieras muzeja Garšaugu dārzā, sadarbībā ar stādaudzētavu „7rozes”, notiks Rožu stādu izstādes atklāšana, kurā būs iespēja satikt stādaudzētavas "7rozes" saimniekus, saņemt padomus par rožu stādīšanu un kopšanu (iegādāties stādus var tikai stādaudzētavā – Austrumu ielā 8a Valmierā).
Plkst. 12.00	Matīšos, Dzirnāvu laukumā Matīšu Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības 115 gadu jubilejas sacensības un aktivitātes. Plkst. 21.00 Matīšu estrādē zaļumballe.
Plkst. 17.00	Zilākalna ciema parkā zem ozola izskanēs trombonista Vaira Nartiša koncerts "Pūt un palaid". Ieeja bez maksas.
Plkst. 19.00	Trikātas pilskalna estrādi ieskandinās Marhils un draugi – koncerts "Tikai tā", koncertā piedalīsies dziedātāji Aija Andrejeva un Ivo Fomins, virtuozais vijolnieks Dzintars Beitāns un, protams, arī pats jubilārs – komponists un daudzu skaistu dziesmu autors Uldis Marhilevičs, bet par pavadījumu parūpēsies instrumentālā grupa. Ieejas maksa 8 EUR (koncerta dienā – 10 EUR). Biļetes: www.bilesuparadize.lv kasēs un Trikātas KC (uzziņai tālr. 20364953). Plašāk šeit .

Plkst. 20.00	Akustikas dārza koncerts – “Latvian Blues Band Duo”. Biļete: 10 EUR (biļetes cenā iekļauta rezervēta vieta pie galdiņa 1 personai un uzkodas. Biļetes nopērkamas: Akustikā vai www.bilesuparadize.lv .
Plkst. 20.00	Lībiešu pilskalna estrādē Mazsalacā notiks leģendārās grupas “BET BET” koncerts. Biļetes ar iegādāties Mazsalacas KC (darba laikā) vai Biļešu Paradīze kasēs.
Svētdiena, 17.07.2022.	
	Mazsalacā, Mazsalacas čempionāta pludmales volejbolā 1. posms.
Plkst. 11.00	Krāču kakta “Šķūnis”, Krāču iela 2 Valmierā, notiks leļļu teātra izrāde “Bruņurupuči šķiro”. Pēc izrādes – radošās darbnīcas. Pasākums paredzēts ģimenēm ar bērniem līdz 7 g.v. Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 27767876.
Plkst. 14.00	Jāņa Daliņa stadionā Valmiera notiks Optibet Virslīgas 21. kārtas spēle Valmiera FC–BFC Daugavpils.
Svētku norises	
13.-17. jūlijs	No 13. līdz 17. jūlijam atzīmēsim arī Mazsalacas pilsētas svētus un velosvētkus “Ērenpreisam 131”, kuros svētku apmeklētājus aicina uz velo parādēm un šoviem, viktorīnas vakaru, koncertiem, semināriem, radošām darbnīcām, izstādēm, amatnieku tirdziņu, parādes braucieniem un sacensībām, grupas “BET BET” koncertu un zaļumballi. Plašāka informācija mājaslapā www.valmierasnovads.lv
14.-17. jūlijs	Ar plašu svētku programmu norisināsies Naukšēnu-Ķoņu pagasta svētki “Vasaras zieds svētku gleznā”, kurā ikvienu aicina uz sportiskām aktivitātēm un radošām darbnīcām, izrādēm, koncertiem, amatnieku tirdziņu, braucamparādi un svētku balli. Plašāk šeit .
16. jūlijs	Laukumā pie laivu kanāla, no plkst. 10.00, Burtnieku centrā notiks teiksmainā Burtnieku ezera svētki. Plašāk šeit .
16. jūlijs	Trikātā notiks ķēniņa Tāļivalža svētki. Visas dienas garumā, no plkst. 10.00, svētku apmeklētāji varēs iegādāties tirgotāju produkciju mājražotāju un amatnieku tirdziņā, piedalīties dažādās aktivitātēs, skrējienā “Tāļivalža taka” un “Uznes kalnā savu ķēniņieni”, būs muzikāli priekšnesumi, piepūšamās atrakcijas, dažādas aktivitātes un radošās darbnīcas. Plašāk šeit .
16. jūlijs	Jērcēnmuižā notiks svētki – baronam Krīdeneram 165, kurā atzīmēsim muižkunga jubileju. Būs viesi, gardumi, aktivitātes, pārsteigumi un balle. Aicinām dāmas ierasties garās kleitās un kungus cepurēs! Plašāk šeit .
22.-24. jūlijs	Dodies svētku randiņā uz Valmieras 739. dzimšanas dienu, kurā parunāsimies, pasmiesimies, paklausīsimies, paskatīsimies, padejosim, padomāsim, pastaigāsimies, pabraukāsimies, paskriesim, pavizināsimies, paleposimies, padarīsim, paēdīsim, papriecāsimies! Svētku programma ir pieejama vietnē valmierasvin.lv .
Dažādas aktualitātes	
	15.–16. jūlijā Mazsalacas Kultūras centrā seminārs “Rakstaino dubultcimdu darināšanas prasme Mazsalacā”, Amatu mājā praktiskās nodarbības (cimdu adīšana) ar iepriekšēju pieteikšanos. Plašāk: Mazsalacas Kultūras centra Facebook lapā.
	Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit .
	No 8. līdz 17. jūlijam Vaidavā norisināsies radošās darbnīcas projekta “Mēs varam kopā būt!” ietvaros, kurā bērniem kopā ar vecākiem būs iespēja apgūt dažādas prasmes trīs pieredzējušu Valmieras novada profesionāļu vadībā. Dalība bez maksas. Plašāk šeit .
	Mazsalacā notiks Ģimeņu orientēšanās spēle “Atrodi Mazsalacā”, kurā aicina piedalīties dažāda vecuma dalībniekus. Uzdevums ir atrast paslēptos QR kodus, noskenēt tos un atbildēt pareizi un jautājumiem. Uzvarētāji saņems

	pārsteiguma balvas. Aktivitāte notiks projekta “Ģimene – dzimtas un tautas kodols” (nr. 2022.LV/GDP/67) ietvaros. Plašāk Mazsalacas KC Facebook lapā.
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 50 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit .
	Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Plašāk šeit .
	Pēc divu gadu pārtraukuma 16. jūlijā notiks MTB velobrauciena sacensības “Apkārt Burtnieku ezeram 2022” – ar jaunu starta/ finiša vietu Burtnieku muižas parkā, Burtniekos. Starts dalībniekiem tiks dots divās distancēs. Sporta klases jeb tradicionālajā maršrutā apkārt Burtnieku ezeram (49 km) un tautas klases distancē (22 km), kuros dalībniekiem būs iespēja sacensties dažādās vecuma grupās.
	Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!”. Plašāk šeit .
	Valmieras Olimpiskais centrs izsludina pieteikšanos uz vairākām aktīvās atpūtas dienas nometnēm bērniem Valmierā “Piedzīvojumu virpulī” un “Peldētapmācība, drošība uz ūdens”. Plašāk šeit .
	Valmieras tehnikums aicina jauniešus vecumā no 12 līdz 16 gadiem piedalīties robotikas dienas nometnē “DigiRobo2022”, kas norisināsies 15.–19. augustā Valmierā. Pieteikšanās līdz 18. jūlijam. Plašāk šeit .
	Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas ZAAO darbības reģionā. Plašāk šeit .
	ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot šķiroto atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit .
	Sadarbībā ar SIA “ZAAO”, līdz 31. jūlijam iedzīvotāji Valmieras novadā ir aicināti piedalīties nolietotās un vairs nevajadzīgās elektrotehnikas šķirošanas kampaņas otrajā posmā, kas notiks atkritumu šķirošanas laukumos Pērnavas ielā 16 Mazsalacā, Ternejas ielā 12 Rūjienā, Valkas ielā 1a Strenčos, kā arī Valmierā – Beātes ielā 47 un Dzelzceļa ielā 5.
	SIA “VTU Valmiera” informē, ka līdz 31. augustam (ieskaitot) nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk www.vtu-valmiera.lv .
	SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos skolēnu brīvlaikā, līdz 31. augustam (ieskaitot). Plašāk www.vtu-valmiera.lv .
	Dodies pastaigā pa Valmieru un apskati izstādes “Atklāj Valmieras senāko vēsturi!” astoņus ekspozīcijas “de WOLDEMER” standus, kas aizvedīs pie nozīmīgiem Valmieras vēsturiskajiem objektiem: pils, baznīcas, senā tirgus laukuma, pilsētas mūra. Piedalies spēlē un uzzini vairāk par Valmieras vēsturi šeit .
Atbalsts Ukrainai	
	72 stundas – “Kā rīkoties krīzes gadījumā”. Aizsardzības ministrijas informācija šeit .
	Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit .
	Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit .
	Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no Iekšlietu ministrija šeit .
	Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit .
	Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit .

Veselības aktivitātes	
	16. jūlijā, no plkst. 10.00 Mazsalacas Kultūras centrā (Rūjienas ielā 1 Mazsalacā) notiks mandalu zīmēšanas nodarbība projekta ietvaros , ko vadīs pasniedzēja Evita Strādere. Nodarbības mērķis ir iemācīties garīgās atslodzes paņēmieni ar mandalu zīmēšanas metodi. Dalība bez maksas!
	16. jūlijā, no plkst. 10.00 līdz 13.00 Trikātā notiks bezmaksas veselīga uztura meistarklasē "Uzkodas aktīva dzīvesveida piekritējiem". Plašāka informācija un pieteikšanās šeit .
	16. jūlijā no plkst. 12.00 Naukšēnu pagasta kultūras namā ("Putniņi" Naukšēni) notiks veselīga uztura praktiskā nodarbība, ko vadīs uztura speciālists. Plašāk šeit .
	Katru otrdienu no plkst. 19.00 līdz 20.00 Naukšēnu vidusskolas trenāžieru zālē notiek nodarbības uz trenāžieriem. Plašāk šeit .
	Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, "Mobilitātes akadēmija". Pieteikšanās un plašāka informācija pa tālruniem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24.
Izstādes	
	No 25. marta Matīšu Tautas namā ir apskatāma Limbažu novada Alojās Mūzikas un Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde "Mazā formāta tekstils" (skolotāja Gaļina Birkava).
	No 29. aprīļa Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma gleznotājas Laines Kainaizes izstāde "Mūsu pusē - ir gaisma liela".
	No 26. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma mākslinieces Andžellas Trinkunas darbu izstāde "Sievietes pasaule".
	No 13. jūnija Sedas pilsētas bibliotēkā ir apskatāma gleznotāja Leona Sevastjānova gleznu izstāde.
	Jūlijā Sēļu muižā: Izstāžu zālē Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja izstāde "Skroderdienas Bonaventūras muižā", Velvu zālē mākslinieces Ineses Āboliņas keramikas izstāde "Laba diena", klētī Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas katedras 2. kursa studentu arheoloģijas mantojuma keramikas darbu izstāde "Jauns-senais", Mazajā zālē mākslinieces Mairas Veisbārdes izstāde "Latvijas ainavas", stallī Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru darbi. Pastāvīgās ekspozīcijas: vēsturiskā ekspozīcija "Sēļu muiža un apkārtnes muižas", porcelāna figūriņu kolekcija (Zviedrija).
	No 22. jūnija Rūjienas Tautskolā un tās logos būs skatāma Agitas Bērziņas dimantiņu gleznu izstāde.
	Jūlijā Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde "Pērļu zvejnieki".
	Jūlijā Mazsalacas muzejā izstāde "Pēteris Lūcis un Mazsalaca".
	Jūlijā Naukšēnu Cilvēkmuzejā ceļojošā izstāde "Lauku muzikanti".
	Jūlijā Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde "Ziemeļvidzemes pērles".
	Jūlijā Rencēnu pagasta kultūras namā Ainažu Mūzikas un mākslas skolas darbu izstāde.
	Jūlijā Bērzaines Tautas namā bus apskatāma fotogrāfa Šalkoņa Ozoliņa fotoizstāde "Retrospekcija".
	Līdz 11. jūlijam Vilpulkas bibliotēkā ir apskatāma Gunas Ērgles gleznu izstāde un Anitas Muižnieces pinumi.
	Līdz 13. jūlijam Kocēnu pagasta bibliotēkā būs skatāma novadnieces Sniedzes Sproģes privātkolekcijas "Alus kausu" izstāde. Izstāde apskatāma bibliotēkas darba laikā.
	Līdz 15. jūlijam Ēveles pagasta bibliotēkā mākslinieces Vitas Balodes gleznu izstāde "Mirkļu zibšņi".
	No 15. līdz 17. jūlijam , sadarbībā ar stādaudzētavu „7rozēs”, Valmieras muzeja Garšaugu dārzā būs skatāma Rožu stādu izstāde, kurā aicina baudīt rožu burvību krāsās un smaržās.

	Līdz 16. jūlijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “No vienas saknes”. Plašāk šeit .
	Līdz 16. jūlijam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāmas divas izstādes- 1. stāvā gleznotājam, skolotājam, novadniekam Jānim Galzonam – 110. 2. stāvā – Jānis Galzons (juniors), Antra Galzone, Matīss Galzons, Miķelis Galzons.
	Līdz 16. jūlijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “No vienas saknes”. Plašāk šeit .
	No 16. jūlija Trikātas Saieta namā Ingas Geduševas gleznu izstāde.
	No 16. jūlija Trikātas Saieta namā Trikātas audēju projekta ietvaros veidotā Trikātas etnogrāfisko brunču izstāde.
	Līdz 17. jūlijam Zilākalnā Kultūras namā skatāma gleznotāja Jāņa Puriņa gleznu izstāde “Ainava dvēselei”.
	Līdz 17. jūlijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Dāvids Draule. Velniņi. Rūdolfs Blaumanis”.
	Līdz 18. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs skatāma Pētera Korsaka Jubilejas fotoizstāde “Personības manā dzīves ceļā”.
	Līdz 18. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā fotogrāfa, fotovēsturnieka un Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieka Pētera Korsaka fotoizstāde “Personības manā ceļā”.
	Līdz 19. jūlijam Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama Agņa Šmita foto izstāde “Dzīvnieki mājās, pagalmā un pļavā”.
	Līdz 20. jūlijam Burtnieku Mācītājmuižas kompleksa staļļa ēkā Guntara Sviķa gleznu izstāde. Apskates pieteikšana pa tālruni 26479451.
	Līdz 29. jūlijam Ķonu bibliotēkā Ineses Kalinkas foto izstāde "Mans GADA LAIKS".
	Līdz 30. jūlijam Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde “Ziemeļvidzemes pērles”.
	Līdz 30. jūlijam Trikātas Kultūras namā Ivetas Kreišmanes gleznu izstāde.
	Līdz 1. augustam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāde “Ceļojumā caur suvenīru prizmu” no jaunclidziešu privātkolekcijām.
	Līdz 5. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Cēsu ielā 4, būs skatāma Kristīnes Kvitkas gleznu izstāde “Piezīmes no Itālijas”. Plašāk šeit .
	Līdz 5. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā naukšēnietes Baibas Dālbergas fotoizstāde “Piliens”.
	Līdz 26. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestādes “Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde.
	Līdz 30. augustam Matīšu Tautas namā Regīnas Sergeles gobelēni un Baibas Feoktistovas gleznas.
	Līdz 31. augustam Sedas pilsētas bibliotēkā Viktora Sevastjānova gleznu izstāde.
	Līdz 31. augustam Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama mākslinieka Leona Sevastjānova gleznu izstāde.
	Līdz 4. septembrim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde “Randiņš ar fotogrāfu”.
	Līdz 30. septembrim Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pasniedzējas Silvijas Melnūdres leļļu izstāde “Laiks nenoveco”.
	Līdz 1. novembrim Burtnieku baznīcā Leldes Kalcenavas afišu izstāde un ekspozīcija par baznīcas 14 solu restaurāciju. Apskates pieteikšana pa tālruni 26479451.